
Na temelju članka 52. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva („Narodne 
novine“ 153/2009, 90/2011, 56/2013, 154/2014, 119/2015, 120/2016, 127/2017, 
66/2019, 36/2024) i članka 23. stavak 1. podstavak 4. Zakona o vodnim uslugama 
(„Narodne novine“ 66/2019), skupština javnog isporučitelja vodnih usluga Komunalno 
društvo VODOVOD I KANALIZACIJA društvo s ograničenom odgovornošću za 
vodoopskrbu i odvodnju na _____ sjednici održanoj _____. prosinca 2025. većinom 
glasova iz članka 24. stavak 2. i 3. Zakona o vodnim uslugama, donijela je  
 
 

ODLUKU O IZMJENI  
ODLUKE O NAKNADI ZA RAZVOJ 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o naknadi za razvoj ("Narodne novine" 156/2022, 157/2023, 75/2024. i 
5/2025) u članku 7. stavku 2. riječi „za 2025. godinu“ zamjenjuju se riječima „za 
razdoblje od 2025. do 2028. godine“ . 
 

Članak 2. 
 

U članku 9. stavku 2. riječi „za 2025. godinu“ zamjenjuju se riječima „za razdoblje od 
2025. do 2028. godine“ . 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka važi do 30. lipnja 2026. 
  
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana u mjesecu nakon mjeseca u kojem je 
objavljena u „Narodnim novinama“.  
 
U Rijeci, _____. prosinca 2025.         
 

Predsjednica Skupštine 
 
 
 

Iva Rinčić 
 
 
 


